
ZARZĄDZENIE NR 231 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
przedsięwzięcia służące rozwojowi  rodzinnych ogrodów działkowych w Kielcach w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity  
Dz. U. z 2023 r., poz. 572), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego1)oraz Uchwały Nr LIV/1204/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 15 marca 2018 r. 
w sprawie określenia trybu postępowania o udzielanie dotacji celowej z przeznaczeniem na przedsięwzięcia 
służące rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych w Kielcach oraz sposobu jej rozliczania i kontroli (Dz. 
Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 marca 2018  r., poz. 1099)2), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na przedsięwzięcia 
służące rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych w Kielcach w roku 2023, zwanej dalej „Dotacją”. 

2. Zasady udzielania Dotacji oraz sposób jej rozliczania i kontroli określone zostały w Uchwale 
Nr LIV/1204/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie określenia trybu postępowania 
o udzielanie dotacji celowej z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi rodzinnych ogrodów 
działkowych w Kielcach oraz sposobu jej rozliczania i kontroli zmienionej Uchwałą Nr IX/137/2019 z dnia 
14.03.2019 r. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie Dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

 
1) Zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 

22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z 15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z 25 
października 2021 r., Nr 411/2021 z 30 grudnia 2021 r., Nr 31/2022 z 26 stycznia 2022 r. i Nr 497/2022 z dnia 
30.12.2022 r. 

2) Zmienionej Uchwałą Nr IX/137/2019 z dnia 14.03.2019 r.  (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
25.03.2019 r. poz. 1416) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0030EE61-4FAF-490F-80EC-CDA1E0C9CAAA. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 231 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Ogłoszenie o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące 
rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych w Kielcach w 2023r. 

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ 
Z PRZEZNACZENIEM NA PRZEDSIĘWZIĘCIA SŁUŻĄCE ROZWOJOWI RODZINNYCH 
OGRODÓW DZIAŁKOWYCH W KIELCACH W ROKU 2023  

1. Podstawa prawna:  

Uchwała Nr LIV/1204/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie określenia trybu 
postępowania o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi rodzinnych 
ogrodów działkowych w Kielcach oraz sposobu jej rozliczania i kontroli (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21 marca 2018 r. poz. 1099) zmieniona Uchwałą Nr IX/137/2019 z dnia 14.03.2019 r. 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25.03.2019 r. poz. 1416), zwana dalej „Uchwałą”. 

2. Planowana kwota dotacji i jej przeznaczenie  

W budżecie Miasta Kielce na rok 2023 przewidziano możliwość udzielenia dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji na terenie rodzinnych ogrodów działkowych w Kielcach, zwanej 
dalej „Dotacją”, w łącznej kwocie wszystkich Dotacji nie przekraczającej 200 000 zł. brutto. 

3. Wniosek o udzielenie dotacji.  

1) wzór wniosku o udzielenie Dotacji stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze 
środków Gminy Kielce rodzinnym ogrodom działkowym, zwanego dalej „Regulaminem”, stanowiącym 
załącznik do Uchwały; 

2) wzór wniosku, o którym mowa w pkt 1, jest dostępny na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce 
(www.um.kielce.pl). 

3) do wniosku należy dołączyć: 

a) dokument potwierdzający prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane, 

b) oświadczenie, że Rodzinny Ogród Działkowy, zwany dalej „ROD” nie działa w celu osiągnięcia zysku, 

c) projekt planowanego zadania (inwestycji), jeśli ROD taki posiada, albo szczegółowy opis planowanego 
zadania w sposób umożliwiający określenie kosztów jej realizacji. 

- Załączniki można złożyć w oryginale lub jako kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem. 

4. Wnioski o Datację może składać wyłącznie zarząd ogrodu działkowego lub osoby upoważnione do jego 
reprezentowania.  

5. Termin, miejsce i sposób składania wniosków o udzielnie Dotacji  

1) wnioski o udzielenie Dotacji należy składać od dnia publikacji niniejszego ogłoszenia do dnia 30 czerwca 
2023 r.; 

2) wnioski o udzielenie Dotacji rozpatrywane będą według kolejności wpływu do Urzędu Miasta Kielce (wg 
numeru rejestracji); zasadę tę stosuje się również do udzielania dotacji dla ROD-ów w sytuacji określonej 
w dziale II ust. 5a Regulaminu. 

3) datą złożenia wniosku o udzielenie Dotacji jest dzień jego wpływu do Urzędu Miasta Kielce; 

4) wnioski o udzielenie Dotacji z wykorzystaniem formularza, o którym mowa w ust. 3 pkt 1 i 2, można 
składać osobiście w Urzędzie Miasta Kielce, lub przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta Kielce – Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Środowiska, ul. Strycharska 6, 25-659 Kielce. 

6. Informacje dodatkowe:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0030EE61-4FAF-490F-80EC-CDA1E0C9CAAA. Przyjęty Strona 1



1) złożenie Wniosku o udzielenie Dotacji nie jest jednoznaczne z jej uzyskaniem; 

2) Dotacje będą przyznawane do wyczerpania środków finansowych zarezerwowanych na ten cel w budżecie 
Miasta Kielce na rok 2023; 

3) wnioski o udzielenie Dotacji będą oceniane pod względem formalnym i merytorycznym; W przypadku, 
gdy wniosek nie spełni wymogów formalnych, Wnioskodawca zostanie wezwany jeden raz, do usunięcia 
wady lub uzupełnienia braku w wyznaczonym w tym celu terminie, a po jej usunięciu lub jego uzupełnieniu 
będzie podlegał ponownej ocenie; 

4) wniosek, którego wady lub braki nie zostały usunięte lub uzupełnione, zgodnie z wezwaniem, o którym 
mowa w pkt 3 we wskazanym w nim zakresie i terminie, pozostanie bez rozpoznania; 

- Wnioskodawca będzie zawiadomiony o przyczynach pozostawienia Wniosku bez rozpoznania; 

5) wniosek o udzielenie Dotacji zostanie odrzucony jeżeli: 

a) zostanie złożony na zadanie, które jest w trakcie realizacji lub po jego zakończeniu; 

b) zostanie złożony po wyznaczonym terminie naboru wniosków; 

c) z innych przyczyn będzie niezgodny z Uchwałą; 

- Wnioskodawca będzie zawiadomiony o przyczynach odrzucenia Wniosku; 

6) pozytywna ocena formalna i merytoryczna wniosku o udzielenie Dotacji stanowi podstawę do zawarcia 
umowy o udzielenie Dotacji, zwanej dalej „Umową”. Wnioskodawca zostanie zawiadomiony o terminie 
i miejscu zawarcia Umowy. Niestawienie się Wnioskodawcy w wyznaczonym miejscu i terminie, lub 
odmowa zawarcia Umowy, zostanie uznana za wycofanie złożonego Wniosku; 

7) Wnioskodawca zobowiązany jest do realizacji zadania po zawarciu Umowy, w terminie i na zasadach 
w niej określonych; 

8) po zakończeniu realizacji zadania Wnioskodawca składa w terminie określonym w Umowie rozliczenie 
finansowe z wykonania zadania, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu, wraz z określonymi 
w nim dokumentami; 

9) szczegółowe zasady rozliczenia Dotacji zostaną określone w zawartej Umowie; 

10) szczegółowe informacje dotyczące udzielania Dotacji można uzyskać w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej i Środowiska Urzędu Miasta Kielce pod numerem telefonu: 41 36 76 689. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0030EE61-4FAF-490F-80EC-CDA1E0C9CAAA. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 231 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Ogłoszenie o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych w Kielcach w 2023r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 3 pkt 3
	lit. b w zał.1 ust. 3 pkt 3
	lit. c w zał.1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 3 pkt 3 lit. c



	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 ust. 6
	tir. 1 (2) w zał.1 ust. 6 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 ust. 6
	lit. a w zał.1 ust. 6 pkt 5
	lit. b w zał.1 ust. 6 pkt 5
	lit. c w zał.1 ust. 6 pkt 5
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 6 pkt 5 lit. c


	pkt 6 w zał.1 ust. 6
	pkt 7 w zał.1 ust. 6
	pkt 8 w zał.1 ust. 6
	pkt 9 w zał.1 ust. 6
	pkt 10 w zał.1 ust. 6




